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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Anuncio de 7 de julio de 2015, de la Gerencia Provincial en Sevilla de la Agencia Tributaria 
de Andalucía, de notificación en procedimiento de aplicación de los tributos por actos dictados por la 
Oficina Liquidadora de Sanlúcar la Mayor, para ser notificado por comparecencia.

OTROS 
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

A86104189 BANCO MARE NOSTRUM SA NOTIFICA-EH4112-2015/766 P101410537313 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH4112-2014/502023 Of. Liquid. de 

SANLUCAR LA MAYOR

B91047951 PROMOTORA FINANCIERA MULTISERVICIOS 
SUROESTE SL NOTIFICA-EH4112-2015/744 A251410215055 ACUERDO INICIO EXPTE. 

SANCION. SANCIOL-EH4112-2015/17 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

B91047951 PROMOTORA FINANCIERA MULTISERVICIOS 
SUROESTE SL NOTIFICA-EH4112-2015/744 P101410559652 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH4112-2015/328 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

B91047951 PROMOTORA FINANCIERA MULTISERVICIOS 
SUROESTE SL NOTIFICA-EH4112-2015/744 P251410206597 PROP.LIQ. IMPOS. 

SANCION SANCIOL-EH4112-2015/17 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

22488381Q ROGINSKI DE DORMANDALE BIELACZEK 
LIONEL NOTIFICA-EH4112-2015/762 P101410573546 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH4112-2014/1000 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

27297023W DE LA SERNA MORCILLO, M DEL ROCIO NOTIFICA-EH4112-2015/774 P101410561113 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH4112-2015/307 Of. Liquid. de 

SANLUCAR LA MAYOR

27309016N DOMINGUEZ AMODEO DANIEL NOTIFICA-EH4112-2015/778 P101410572216 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH4112-2014/1460 Of. Liquid. de 

SANLUCAR LA MAYOR

27309824S CARRILLO SERRANO MARGARITA NOTIFICA-EH4112-2015/764 A251410217803 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION. SANCIOL-EH4112-2013/20 Of. Liquid. de 

SANLUCAR LA MAYOR

27309824S CARRILLO SERRANO MARGARITA NOTIFICA-EH4112-2015/764 P101410432444 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH4112-2013/1925 Of. Liquid. de 

SANLUCAR LA MAYOR

27309824S CARRILLO SERRANO MARGARITA NOTIFICA-EH4112-2015/764 P251410209241 PROP.LIQ. IMPOS. 
SANCION SANCIOL-EH4112-2013/20 Of. Liquid. de 

SANLUCAR LA MAYOR

27889866C CENTENO MUÑOZ FULGENCIO NOTIFICA-EH4112-2015/748 P101410574973 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH4112-2015/500656 Of. Liquid. de 

SANLUCAR LA MAYOR

28345460F REBOLLAR GARCIA-JUNCO, M CARMEN NOTIFICA-EH4112-2015/754 P101410543376 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH4112-2014/502127 Of. Liquid. de 

SANLUCAR LA MAYOR

28531917A REYES MONTBLANC ILDEFONSO NOTIFICA-EH4112-2015/749 A251410213113 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION. SANCIOL-EH4112-2015/5 Of. Liquid. de 

SANLUCAR LA MAYOR

28531917A REYES MONTBLANC ILDEFONSO NOTIFICA-EH4112-2015/749 P101410553282 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH4112-2015/3 Of. Liquid. de 

SANLUCAR LA MAYOR

28531917A REYES MONTBLANC ILDEFONSO NOTIFICA-EH4112-2015/749 P251410204752 PROP.LIQ. IMPOS. 
SANCION SANCIOL-EH4112-2015/5 Of. Liquid. de 

SANLUCAR LA MAYOR

28587522V SIVIANES GONZALEZ, JUAN ANTONIO NOTIFICA-EH4112-2015/755 R301410024084 RES.RECURSO 
REPOSICION O.L. RECREOL-EH4112-2015/21 Of. Liquid. de 

SANLUCAR LA MAYOR

28619704E TABERNERO RODRIGUEZ, MARIA NOTIFICA-EH4112-2015/746 0291410802672 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTOL-EH4112-2015/21 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28779790M SALDAÑA GALINDO MARIA DEL CARMEN NOTIFICA-EH4112-2015/784 P101410532772 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH4112-2014/501811 Of. Liquid. de 

SANLUCAR LA MAYOR

28816262E CARRERA LIMON JOSE M DE LA NOTIFICA-EH4112-2015/791 P101410574815 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH4112-2015/500655 Of. Liquid. de 

SANLUCAR LA MAYOR

28838882X RASTRERO ARCOS FRANCISCO JOSE NOTIFICA-EH4112-2015/763 P101410520181 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH4112-2014/501564 Of. Liquid. de 

SANLUCAR LA MAYOR

31670276N RODRIGUEZ PERALTA MARIA ANGELES NOTIFICA-EH4112-2015/783 P101410555057 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH4112-2015/500249 Of. Liquid. de 

SANLUCAR LA MAYOR

44585232P RODRIGUEZ CACERES ROGELIO NOTIFICA-EH4112-2015/786 P101410565261 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH4112-2012/500837 Of. Liquid. de 

SANLUCAR LA MAYOR

45059633B NUÑEZ THOME ROSA MARIA NOTIFICA-EH4112-2015/751 P101410581885 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH4112-2015/500560 Of. Liquid. de 

SANLUCAR LA MAYOR

45805723G GARCIA QUESADA DANIEL NOTIFICA-EH4112-2015/785 P101410538031 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH4112-2014/501146 Of. Liquid. de 

SANLUCAR LA MAYOR

47336242B GIL NAVAS ISMAEL NOTIFICA-EH4112-2015/792 P101410550062 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH4112-2014/501571 Of. Liquid. de 

SANLUCAR LA MAYOR

48822579L COOK DOMINGUEZ MARIA ZORAIDA NOTIFICA-EH4112-2015/756 P101410561901 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH4112-2009/524 Of. Liquid. de 

SANLUCAR LA MAYOR

48824354T LUQUE PAVON MARIA DEL CARMEN NOTIFICA-EH4112-2015/761 P101410555391 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH4112-2014/501893 Of. Liquid. de 

SANLUCAR LA MAYOR

53275670B CENTENO ROMERO FRANCISCO NOTIFICA-EH4112-2015/745 P101410574982 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH4112-2015/500656 Of. Liquid. de 

SANLUCAR LA MAYOR

53279323F MARTINEZ TORRES MARIA NOTIFICA-EH4112-2015/789 P101410575786 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH4112-2015/500387 Of. Liquid. de 

SANLUCAR LA MAYOR00
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53343237G PEÑA VERA RAFAEL NOTIFICA-EH4112-2015/758 P101410568917 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH4112-2014/502177 Of. Liquid. de 

SANLUCAR LA MAYOR

75345760Z PEREZ ORTA MANUEL NOTIFICA-EH4112-2015/750 P101410537767 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH4112-2013/502158 Of. Liquid. de 

SANLUCAR LA MAYOR

75345865G GARCIA GARCIA MANUEL NOTIFICA-EH4112-2015/779 P101410538013 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH4112-2014/501146 Of. Liquid. de 

SANLUCAR LA MAYOR

LIQUIDACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

A91906859 CARTUJA RELEAD, S.A. NOTIFICA-EH4112-2015/765 0102411138225 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH4112-2014/500562 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

B64642366 FISUBER OIL GROUP SL NOTIFICA-EH4112-2015/767 0102411223431 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH4112-2014/1180 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

Y2166284C OHANYAN TIGRAN NOTIFICA-EH4112-2015/770 0102411194814 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH4112-2014/501582 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

08880447D ARROYO CORDERO LAURA NOTIFICA-EH4112-2015/759 0102411143416 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH4112-2014/500931 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

25716020L GONZALEZ RUIZ JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH4112-2015/747 0102411111851 LIQ. DE TRANSMISIONES VEHICUOL-EH4112-2014/13 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

27277592Y MESTA RODRIGUEZ ALFONSA NOTIFICA-EH4112-2015/771 0252410205730 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION SANCIOL-EH4112-2015/6 Of. Liquid. de 

SANLUCAR LA MAYOR

28376582X MARCELO FUENTES ANTONIA NOTIFICA-EH4112-2015/780 0102411149435 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH4112-2014/963 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28376582X MARCELO FUENTES ANTONIA NOTIFICA-EH4112-2015/780 0252410188300 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION SANCIOL-EH4112-2014/88 Of. Liquid. de 

SANLUCAR LA MAYOR

28419334M CID CHACON AGUSTIN NOTIFICA-EH4112-2015/743 0102411137981 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH4112-2014/500603 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28461124G GARCIA LOPEZ JUANA NOTIFICA-EH4112-2015/776 0102411195636 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH4112-2014/502025 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28499903M GIL DE MONTES NARANJO, CARMEN NOTIFICA-EH4112-2015/772 0102411150684 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH4112-2014/1133 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28759943F LOPEZ MORENO FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH4112-2015/781 0102411227024 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH4112-2014/1934 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28821033D AYA SAENZ IGNACIO NOTIFICA-EH4112-2015/793 0162411430985 LIQ. GENERAL ITPAJDOL-EH4112-2012/501865 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28821033D AYA SAENZ IGNACIO NOTIFICA-EH4112-2015/793 0162411431016 LIQ. GENERAL ITPAJDOL-EH4112-2012/501866 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28845201G CHEBBAT TIZGHA SI LAHBIB NOTIFICA-EH4112-2015/757 0102411231194 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH4112-2014/502120 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28853534B GONZALEZ RODRIGUEZ ROSARIO NOTIFICA-EH4112-2015/777 0252410189821 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION SANCIOL-EH4112-2014/105 Of. Liquid. de 

SANLUCAR LA MAYOR

28984809W VARO GOMEZ PEDRO NOTIFICA-EH4112-2015/768 0112410262160 LIQ. DE SUCESIONES SUCDONOL-EH4112-2012/876 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

29726477N AMADOR CORTES DOLORES NOTIFICA-EH4112-2015/741 0102411182112 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH4112-2014/1718 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

29726477N AMADOR CORTES DOLORES NOTIFICA-EH4112-2015/741 0252410196914 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION SANCIOL-EH4112-2014/126 Of. Liquid. de 

SANLUCAR LA MAYOR

29795767A AMADOR CORTES ROMANA NOTIFICA-EH4112-2015/742 0102411182146 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH4112-2014/1718 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

29795767A AMADOR CORTES ROMANA NOTIFICA-EH4112-2015/742 0252410196932 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION SANCIOL-EH4112-2014/127 Of. Liquid. de 

SANLUCAR LA MAYOR

37363531P LOPEZ MUÑOZ JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH4112-2015/775 0102411195611 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH4112-2014/502025 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

44607432J GARCIA BARRAGAN MARIA YOLANDA NOTIFICA-EH4112-2015/760 0162411431003 LIQ. GENERAL ITPAJDOL-EH4112-2012/501865 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

44607432J GARCIA BARRAGAN MARIA YOLANDA NOTIFICA-EH4112-2015/760 0162411431034 LIQ. GENERAL ITPAJDOL-EH4112-2012/501866 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

48819923P NARANJO MANTERO ANA ELISA NOTIFICA-EH4112-2015/787 0102411185952 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH4112-2014/1761 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

52225229A PALMA DOMINGUEZ PEDRO JESUS NOTIFICA-EH4112-2015/753 0102411198985 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH4112-2014/501790 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

52229017L CABRA RICO JUAN NOTIFICA-EH4112-2015/788 0102411153064 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH4112-2014/500867 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

54180520H VARO GOMEZ DAVID NOTIFICA-EH4112-2015/769 0112410262170 LIQ. DE SUCESIONES SUCDONOL-EH4112-2012/876 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

54436141V DE CARVALHO MAFFEZZOLLI, CECILIA NOTIFICA-EH4112-2015/773 0102411182443 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH4112-2014/1720 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

54436141V DE CARVALHO MAFFEZZOLLI, CECILIA NOTIFICA-EH4112-2015/773 0252410197054 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION SANCIOL-EH4112-2014/128 Of. Liquid. de 

SANLUCAR LA MAYOR

75510255J AMADOR CORTES RAFAEL NOTIFICA-EH4112-2015/740 0102411182103 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH4112-2014/1718 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

75510255J AMADOR CORTES RAFAEL NOTIFICA-EH4112-2015/740 0252410196905 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION SANCIOL-EH4112-2014/125 Of. Liquid. de 

SANLUCAR LA MAYOR

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación
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77807488Y CUESTA GARRIDO FRANCISCO JOSE NOTIFICA-EH4112-2015/790 0102411214200 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH4112-2014/501814 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

77809002W EXPOSITO JARAMILLO IVAN NOTIFICA-EH4112-2015/794 0102411143400 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH4112-2014/500931 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

PETICIóN DATOS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

28915451N JIMENEZ NIETO EVA MARIA NOTIFICA-EH4112-2015/782 0331410936166 COMUNICACIONES 
GENERALES ITPAJDOL-EH4112-2013/2017 Of. Liquid. de 

SANLUCAR LA MAYOR

AUDIENCIAS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

A86104189 BANCO MARE NOSTRUM SA NOTIFICA-EH4112-2015/766 1341410645565 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2014/502023 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

22488381Q ROGINSKI DE DORMANDALE BIELACZEK 
LIONEL NOTIFICA-EH4112-2015/762 1341410686490 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2014/1000 Of. Liquid. de 

SANLUCAR LA MAYOR

27297023W DE LA SERNA MORCILLO, M DEL ROCIO NOTIFICA-EH4112-2015/774 1341410672953 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2015/307 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

27309016N DOMINGUEZ AMODEO DANIEL NOTIFICA-EH4112-2015/778 1341410685020 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2014/1460 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

27309824S CARRILLO SERRANO MARGARITA NOTIFICA-EH4112-2015/764 1341410521516 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2013/1925 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

27650814F NAVARRO VILLADIEGO PILAR NOTIFICA-EH4112-2015/752 1341410672350 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDONOL-EH4112-2012/509 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

27889866C CENTENO MUÑOZ FULGENCIO NOTIFICA-EH4112-2015/748 1341410688536 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2015/500656 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28345460F REBOLLAR GARCIA-JUNCO, M CARMEN NOTIFICA-EH4112-2015/754 1341410652775 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2014/502127 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28531917A REYES MONTBLANC ILDEFONSO NOTIFICA-EH4112-2015/749 1341410663442 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2015/3 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28779790M SALDAÑA GALINDO MARIA DEL CARMEN NOTIFICA-EH4112-2015/784 1341410640026 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2014/501811 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28816262E CARRERA LIMON JOSE M DE LA NOTIFICA-EH4112-2015/791 1341410688204 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2015/500655 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28838882X RASTRERO ARCOS FRANCISCO JOSE NOTIFICA-EH4112-2015/763 1341410626184 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2014/501564 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

31670276N RODRIGUEZ PERALTA MARIA ANGELES NOTIFICA-EH4112-2015/783 1341410665770 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2015/500249 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

44585232P RODRIGUEZ CACERES ROGELIO NOTIFICA-EH4112-2015/786 1341410677625 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2012/500837 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

45059633B NUÑEZ THOME ROSA MARIA NOTIFICA-EH4112-2015/751 1341410696446 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2015/500560 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

45805723G GARCIA QUESADA DANIEL NOTIFICA-EH4112-2015/785 1341410646265 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2014/501146 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

47336242B GIL NAVAS ISMAEL NOTIFICA-EH4112-2015/792 1341410659811 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2014/501571 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

48822579L COOK DOMINGUEZ MARIA ZORAIDA NOTIFICA-EH4112-2015/756 1341410673820 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2009/524 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

48824354T LUQUE PAVON MARIA DEL CARMEN NOTIFICA-EH4112-2015/761 1341410666154 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2014/501893 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

53275670B CENTENO ROMERO FRANCISCO NOTIFICA-EH4112-2015/745 1341410688545 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2015/500656 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

53279323F MARTINEZ TORRES MARIA NOTIFICA-EH4112-2015/789 1341410689123 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2015/500387 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

53343237G PEÑA VERA RAFAEL NOTIFICA-EH4112-2015/758 1341410681624 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2014/502177 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

75345865G GARCIA GARCIA MANUEL NOTIFICA-EH4112-2015/779 1341410646240 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2014/501146 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

Sevilla, 7 de julio de 2015.- El Gerente, Manuel Vázquez Martín.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el artículo 112.1 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General 
Tributaria, y con carácter previo a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, que será la determinante a los efectos 
de su notificación.»
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